
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Lodergnani

De Ninno

Poppi

Meschieri

Monesi

Guaitoli

Gemmi

Lodi

Ruosi

Milanesi

Vecchi

Lodi

Ricco'

Pantalone

Pagani

Bandieri

Alboni

Verucchi

Benatti

Ferraresi

Borghi

Campagnoli

Lanza

Turrini

Venturelli

Fiumi

Popoli

Manni

Baraldi

Della Casa

Wainer

Ennio

Mauro

Roberto

Roberto

Daniele

Loris

Franco

Gianluca

Giorgio

Andrea

Marco

Matteo

Danilo

Odoardo

Albano

Alberto

Massimo

Maurizio

Mauro

Mario

Luca

Domenico

Daniele

Loris

Fabio

Alessandro

Stefano

Luca

Luca

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

ASD Medollese Lenza 90 (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

ASD Novesi (Tubertini)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

6.0

6.0

7.0

8.0

10.0

10.0

11.0

11.0

11.0

11.5

12.0

12.0

12.5

13.0

13.0

14.0

14.5

14.5

15.0

15.0

15.0

15.0

15.0

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

17.5

17.5

2 - 1 - 6 - 1 - 2

1 - 1 - 2 - 2 - 6

1 - 6 - 4 - 1 - 1

9 - 1 - 1 - 1 - 5

1 - 2 - 3 - 4 - 9

1 - 2 - 4 - 3 - 9

1 - 2 - 9 - 6 - 2

3 - 4 - 7 - 3 - 1

7½- 2 - 4 - 2 - 3

3½- 7 - 5 - 2 - 1

5 - 2 - 1 - 4 - 5

10 - 4 - 5 - 2 - 1

7½- 1 - 3 -10 - 1

9 - 4 - 1 - 2 - 6

2 - 1 - 5 - 5 -10

5 - 6 - 6 - 2 - 1

2½- 4 - 7 - 1 - 7

3½- 3 -11 - 5 - 3

1 - 3 -11 - 9 - 2

8 - 2 - 1 - 8 - 4

10 - 2 - 2 - 9 - 2

2 - 3 -11 - 2 - 8

3 -10 - 7 - 3 - 2

1 - 4 - 8 -10 - 3

7 - 3 - 2 - 9 - 4

2 - 6 -11 - 5 - 3

6 - 9 - 3 - 3 - 4

3 - 3 - 9 - 5 - 5

2 - 3 -11 - 7½- 5

6 - 5½- 3 - 3 -10

18,200

14,090

26,030

15,900

12,840

9,830

15,240

16,150

16,250

14,810

15,010

14,540

21,560

15,060

10,420

15,660

11,640

14,210

14,580

18,040

19,340

13,260

15,500

14,270

16,580

13,960

18,680

14,460

12,410

13,540

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 5

Campo di Gara Medelana

Data 23-10-2016

Società Organizzatrice Torrione Barbo Club

Manifestazione Campionato Prov.le 1^ serie colpo 2016

Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Pavani Valerio

Ora

20:25:02



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Pagani

Milanesi

Quattrini

De Simone

Gilioli

Simonini

Merzi

Zanotti

Vezzali

Carati

Garelli

Chiodi

Rabacchi

Benassi

Farinazzo

Borgatti

Piccinini

Plessi

Rinaldi

Giusti

Casari

Prosperi

Cavazzoli

Perone

Codeluppi

Simonini

Tondi

Pradella

Manzini

Volponi

Alessandro

Andrea

Claudio

Carlo

Samuele

Paolo

Roberto

Matteo

Gabriele

Bruno

Fabio

Simone

Roberto

Roberto

Marco

Andrea

Massimo

Marco

Ivo

Adriano

Bruno

Manuel

Gianluca

Giuseppe

Dimes

Franco

Claudio

Fabio

Nino

Moreno

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

ASD Pol.va Castelfranco E. (Tubertini)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Euroteam Giallo Blu (Tubertini)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

A.S.D. Alcedo Team (Sensas)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

Euroteam Giallo Blu (Tubertini)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

ASD Pol.va Castelfranco E. (Tubertini)

Euroteam Giallo Blu (Tubertini)

S.P.S. La Rocca San Felice S.P. (Trabucco)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

ASD Novesi (Tubertini)

18.0

18.0

18.0

18.0

18.0

19.0

19.0

19.0

19.0

20.0

20.0

20.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.5

22.0

22.0

23.0

23.0

24.0

24.0

24.5

25.0

25.5

26.0

26.5

27.0

27.5

5 - 4 - 9½- 1 - 8

2 - 4 - 8 - 6 - 6

8 - 3 - 4 - 3 - 9

3 - 6 - 4 - 5 - 7

4 - 4 - 7 - 4 - 6

8 - 8 -10 - 1 - 2

11 - 1 - 6 - 7 - 5

7 - 1 - 5 - 7½- 6

4 -10 - 8 - 3 - 4

7 - 2 - 1 -10 -10

8 - 3 - 3 - 9 - 6

4 - 5 -11 - 7 - 4

7 - 9 - 2 - 4 - 8

9 - 5 - 2 - 7 - 7

6 - 8 - 8 - 4 - 3

5 - 6 - 9 - 7 - 3

3 - 5½-11 - 9 - 4

4 - 7 - 2 - 9 -11

4 - 8½- 6 - 4 - 8

10 - 8 - 4 - 1 -10

11 -10 - 3 - 5 - 5

6 -11 - 8 - 8 - 2

5 -10 - 6 - 5 - 8

2½- 9 - 5 - 8 - 9

6 - 9 - 9½- 6 - 4

6 - 5½- 7 -11 - 7

6 -10 - 3 -10 - 7

10 - 8½- 7 - 4 - 7

5 - 9 - 5 - 8 - 9

4 - 5½-11 - 9 - 9

10,770

13,300

9,700

12,530

11,950

11,860

13,640

11,760

11,060

13,640

14,990

13,200

15,330

12,900

12,180

12,760

12,740

9,220

8,930

10,730

12,400

13,090

10,100

12,670

11,020

10,670

10,830

7,670

10,050

10,570

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 5

Campo di Gara Medelana

Data 23-10-2016

Società Organizzatrice Torrione Barbo Club

Manifestazione Campionato Prov.le 1^ serie colpo 2016

Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Pavani Valerio

Ora

20:25:02



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Besutti

Fochetti

Grasso

Rubini

Ferri

Casolari

Benati

Montipo'

Fraulini

Luppi

Salvioli

Mantovani

Bellotto

Manfredini

Fiorini

Roberto

Luca

Gianluca

Federico

Sauro

Eugenio

Andrea

Claudio

Alberto

Claudio

Giuliano

Gianni

Alessandro

Amos

Gianfranco

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Novesi (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

A.S.D. Alcedo Team (Sensas)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

ASD Medollese Lenza 90 (Colmic)

A.S.D. Alcedo Team (Sensas)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

ASD Novesi (Tubertini)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

28.0

29.0

29.0

29.0

29.0

29.0

31.0

31.0

32.0

32.0

34.0

34.0

35.0

38.0

38.0

10 -10 - 9 - 6 - 3

10 - 7 - 1 -11 -11

5 - 5 - 8 -11 -11

10 - 7 - 5 -10 - 7

8 - 5 - 9 - 7 -10

7 -10 - 6 - 6 -11

7 - 9 -10 - 6 - 9

9 - 8 - 9 - 6 - 8

8 - 9 - 4 -11 -11

9 - 5 -10 -11 - 8

9 - 7 -11 - 7 -11

9 - 7 -10 - 8 -10

6 - 7 -11 -11 -11

8 - 8 -11 -11 -11

10 - 8 -11 -10 -10

10,890

21,470

5,530

9,560

6,690

8,640

8,520

9,580

5,400

8,880

5,670

7,840

4,460

4,390

4,990

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 5

Campo di Gara Medelana

Data 23-10-2016

Società Organizzatrice Torrione Barbo Club

Manifestazione Campionato Prov.le 1^ serie colpo 2016

Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Pavani Valerio

Ora

20:25:02


